$$x'' = 4x' - x + 1 \quad \text{et} \quad y'' = 4y' - y + 1,$$

unde ex priore casu deducuntur sequentes solutiones:

$$\text{Pro } x \dots 1, 5, 20, 76, 285 \text{ etc.}$$

$$\text{Pro } y \dots 2, 9, 35, 132, 494 \text{ etc.}$$

Posterior vero casus praebet solutiones sequentes:

$$\text{Pro } x \dots 1, 0, 0, 1, 5, 20, 76, 285 \text{ etc.}^3$$

$$\text{Pro } y \dots 2, 0, -1, -3, -10, -36, -133, -495 \text{ etc.}$$

Modo ante autem vidimus numeros trigonales, quorum radices sunt negativae, puta  $-m$ , convenire cum radicibus  $m - 1$ ; unde intelligitur posteriorem casum nullas novas solutiones producere. Sicque omnes numeri trigonales, quorum tripla sunt etiam trigonales, hanc seriem constituunt:

$$0, 1, 15, 210, 2926, 40755 \text{ etc.}$$